МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« 11 » октября 2013 г.                 № 6157

Об утверждении регионального и  муниципальных координаторов

проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся,

освоивших образовательные программы основного общего образования

в 2013-2014 учебном году

В целях организации и проведения в 2013-2014 учебном году

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования, с участием

территориальных  экзаменационных комиссий п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить региональным координатором проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования, ведущего

консультанта отдела общего образования Шлык Марину Федоровну.

2. Утвердить муниципальных координаторов проведения

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего образования в 2013-2014

учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра образования и науки Н.Е.Байрачного.

Министр

образования и науки       Н.А.Наумова

2

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом министерства

образования и науки

от 11.10.2013 г. № 6157

Список

муниципальных координаторов проведения государственной (итоговой)

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы

основного общего образования в 2013-2014 учебном году

№
Территория

(город, район)

Фамилия, имя,

отчество
Место работы, должность

1 г. Анапа Федяева

Александра

Васильевна

Ведущий специалист отдела содержания

образования и организационной работы

управления образования муниципального

образования

2 г. Армавир Булатова Наталья

Владимировна

Главный специалист управления

образования муниципального образования

3 г. Геленджик Кириллова Ирина

Анатольевна

Главный специалист управления

образования муниципального образования

4 г. Горячий Ключ Шальневу

Екатерину

Николаевну

Ведущий специалист   муниципального

казенного учреждения центр развития

образования муниципального образования

5 г. Краснодар Петрова Татьяна

Алексеевна

Начальник отдела общего образования

департамента

6 г. Новороссийск Мазурова Елена

Васильевна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

7 г. Сочи Чернодубова

Лидия Викторовна

Ведущий специалист отдела общего и

профессионального образования

управление по образованию и науке

администрации города Сочи

8 Абинский район Анацкая Елена

Евгеньевна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

9 Апшеронский

район

Боброва Зоя

Николаевна

Директор муниципального казенного

учреждения центр развития образования

муниципального образования

10 Белоглинский

район

Костенко Галина

Владимировна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

11 Белореченский

район

Омаров

Мухтар

Бахмудович

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

12 Брюховецкий

район

Мкртычан Зинаида

Антоновна

Инспектор управления образования

администрации муниципального

образования

3

13 Выселковский

район

Семина Лариса

Алексеевна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

14 Гулькевичский

район

Еловенкова

Светлана

Константиновна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

15 Динской район Денисенко

Оксана

Александровна

Главный специалист отдела инспекторской

работы управления образования

администрации муниципального

образования

16 Ейский район Фефелова

Татьяна

Александровна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

17 Кавказский район Радченко Наталия

Валериевна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

18 Калининский

район

Павликова Татьяна

Петровна

Начальник муниципальной

аттестационной службы управления

образования администрации

муниципального образования

19 Каневский район Корочинская

Людмила

Витальевна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

20 Кореновский

район

Ткаченко Ирина

Викторовна

Заместитель начальника управления

образования администрации

муниципального образования

21 Красноармейский

район

Екимова Наталья

Николаевна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

22 Крыловский район Николаенко Ольга

Алексеевна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

23 Крымский район Багинская Мария

Рафаиловна

Главный  специалист управления

образованием администрации

муниципального образования

24 Курганинский

район

Янковская Инга

Алексанровна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

25 Кущёвский район Богунова

Вера Омаровна

Ведущий специалист управления

образованием администрации

муниципального образования

26 Лабинский район Бабюк Татьяна

Владимировна

Начальник отдела общего среднего

образования управления образования

муниципального образования

27 Ленинградский

район

Лепявко Ольга

Ивановна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

28 Мостовский район Никитенко

Людмила

Григорьевна

Ведущий специалист управления

образования администрации

4

29 Новокубанский

район

Ханджян Марина

Климентьевна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

30 Новопокровский

район

Курбатова Ольга

Александровна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

31 Отрадненский

район

Страхова Наталья

Александровна

Ведущий специалист отдела образования

администрации муниципального

образования

32 Павловский район Воронина Ольга

Александровна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

33 Приморско-

Ахтарский район

Мамаева Елена

Дмитриевна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

34 Северский район Видинеева Татьяна

Ивановна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

35 Славянский район Ещенкова Ирина

Васильевна

Начальник отдела учебной и

организационно-кадровой работы

управления образования администрации

муниципального образования

36 Староминский

район

Врона Зинаида

Алексеевна

 Заместитель начальника управления

образования администрации

муниципального образования

37 Тбилисский район Блиценко

Валентина

Андреевна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

38 Темрюкский

район

Аленева Ольга

Борисовна

Главный специалист отдела общего

образования управления образования

администрации муниципального

образования

39 Тимашевский

район

Стойчева Людмила

Петровна

Начальник отдела содержания образования

управления образования администрации

муниципального образования

40 Тихорецкий район Лахай Оксана

Николаевна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

41 Туапсинский

район

Непорожная

Наталья

Николаевна

Начальник отдела общего образования

управления образования администрации

муниципального образования

42 Успенский район Мискарян Светлана

Грантовна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

43 Усть-Лабинский

район

Ракова Наталия

Владимировна

Главный специалист управления

образования администрации

муниципального образования

44 Щербиновский

район

Крец Светлана

Владимировна

Ведущий специалист управления

образования администрации

муниципального образования

Начальник отдела общего образования             О.А. Лозовая